
COPIA 
 
 

 

 
COMUNE DI CAMPOFIORITO  

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 
 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Num. 67 del Registro  -  Seduta del: 19.10.2017 
 

 
OGGETTO : ACCERTAMENTO DELL'ESISTENZA E DEL BUONO STATO DEL 

MATERIALE OCCORRENTE  PER  L'ARREDAMENTO  DEI SEGGI  
ELETTORALI PER LE ELEZIONE    DIRETTA    DEL   PRESIDENTE   
DELLA   REGIONE E DELL'ASSEMBLEA REGIONALE SICILIAN A DEL 5 
NOVEMBRE 2017         

 
 

             L’anno duemiladiciassette addì diciannove del mese di ottobre alle ore 10.00 e 
segg., nella sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
legge, vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.  
All'appello risultano: 

 
ODDO Giuseppe P 
MIGLIACCIO Vincenzo P 
MILAZZO Mario Salvatore P 
RADOSTI Giovanna Salvatrice P 
VALLONE Pietro P 

  
      Totale presenti   5  
      Totale assenti     0 
 

Assume la Presidenza il Geom. ODDO Giuseppe – Sindaco del Comune con la 
partecipazione del Segretario Comunale Dr. SOMMA Salvatore 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL 19-10-2017 avanzata dal SINDACO Geom. 
Giuseppe ODDO avente per oggetto: "ACCERTAMENTO DELL’ESISTENZA E DEL 

BUONO STATO DEL MATERIALE OCCORRENTE PER L’ARREDAMENTO DEI SEGGI 

ELETTORALI PER  LE ELEZIONE DIRETTA DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E 

DELL’ASSEMBLEA REGIONALE SICILIANA DEL 5 NOVEMBRE 2017 " 
 

---==000==-- 
 

PREMESSO che con Decreto del Presidente della Regione Siciliana del 1° settembre 
2017, n. 445/Serv.4/S.G. sono stati convocati, per domenica 5 novembre 2017, i comizi 
per l’elezione diretta del Presidente della Regione e dell’Assemblea Regionale Siciliana;  
VISTO il Calendario delle operazioni preparatorie per l’elezione diretta del Presidente della 
Regione e dell’Assemblea regionale  Siciliana; 



VISTA la prefettizia n. 0113113 del 4 ottobre 2017 che dispone di procedere, entro  e non 
oltre il quindicesimo giorno antecedente quello delle elezioni, all’accertamento 
dell’esistenza e del buono stato dell’arredamento della sala di votazione delle sezioni 
elettorali, delle urne e  delle cabine;  
RITENUTO di dover provvedere a tale adempimento; 
CHE sulla scorta del verbale di accertamento del buono stato del materiale occorrente 
l’arredamento delle sezioni, effettuato il 19.10.2017, che si allega in copia  
 
 P R O P O N E  
 
DI  PRENDERE ATTO  dell'esistenza e il buono stato del materiale occorrente per 
l'arredamento delle due sezioni elettorali di questo Comune per  l’elezione diretta del 
Presidente della Regione  e dell’Assemblea regionale  Siciliana; 
 

L A   G I U N T A   M U N I C I P A L E 
 
- VISTA  la suddetta proposta; 
- PRESO ATTO dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta; 
- CONDIVISI  i motivi che determinano l'emanazione dell'atto ed i fini che si intendono perseguire; 
- CONSIDERATA  la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a 
soddisfare gli interessi di questo Ente; 
- VISTO  l'O.R.EE.LL. vigente; 
- AD UNANIMITA'  di voti espressi per alzata di mano; 

 
D E L I B E R A 

 
1) APPROVARE E FARE PROPRIA la proposta di deliberazione che si intende integralmente 
trascritta ad ogni effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di 
fatto e di diritto che per la motivazione e per la parte dispositiva; 
2) DICHIARARE , con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, ai sensi dell'art. 16 
della L.R. n. 44/1991, il presente atto, immediatamente esecutivo. 
 

Letto, approvato e sottoscritto:  

 
L’Assessore Anziano 

F.to MILAZZO Mario 
Salvatore 

Il Presidente 
F.to ODDO Giuseppe 

Il Segretario 
F.to SOMMA Salvatore 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,  
 

A T T E S T A 

 
- che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio On Line sul sito istituzionale di 

questo Comune: www.comune.campofiorito.pa.it, a partire dal 20.10.2017 e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi come prescritto dall’art. 11 L.R. n. 44/1991. 

 

[ ] la presente deliberazione è stata inviata ai capigruppo consiliari in quanto l’oggetto rientra 

nelle materie di cui all’art. 4 comma 4 della L.R. 05-07-1997 n. 23. 

 

- che la presente È DIVENTATA ESECUTIVA IL GIORNO  19.10.2017  

[x ] in quanto dichiarata di immediata esecutività.  

[ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione. 

 
Addì,19-10-2017     IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to SOMMA Salvatore     .       
 
 

 
 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo in carta libera. 
 
Addì 19-10-2017 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                      

 
 


